

PRESUPUESTO BAÑO SECO					
Descripción		Cant	Unidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
materiales de compostaje	cemento	2,00	unidad	\$ 20.300	\$ 40.600
	cal	1,00	unidad	\$ 10.500	\$ 10.500
	cascarilla de arroz	1,00	unidad	\$ 5.500	\$ 5.500
recipientes de compostaje	canecas	2,00	unidad	\$ 30.000	\$ 60.000
	galones	2,00	Unidad	\$ 8.000	\$ 16.000
inodoro	separador	1,00	Unidad	\$ 100.000	\$ 100.000
	asiento sanitario	1,00	unidad	\$ 24.900	\$ 24.900
puntillas	tornillos autoperforantes	30,00	unidad	\$ 100	\$ 3.000
	puntillas	1,00	Unidad	\$ 500	\$ 500
madera	cortes de madera	2,00	unidad	\$ 2.500	\$ 5.000
	lamina de terciado	1,00	unidad	\$ 5.000	\$ 5.000
	listones de pino	5,00	unidad	\$ 1.400	\$ 7.000
	corte de madera trasera	1,00	unidad	\$ 9.800	\$ 9.800
ventilación	codo 4"	2,00	unidad	\$ 6.500	\$ 13.000
	tubería 4"	2,00	metros	\$ 7.000	\$ 14.000
	malla	1,00	metros	\$ 2.500	\$ 2.500
cerramiento	L. superboard 4mm	2,00	unidad	\$ 25.000	\$ 50.000
	puerta pl.	1,00	Unidad	\$ 59.900	\$ 59.900
acabados	galon vinilo	1,00	unidad	\$ 32.500	\$ 32.500
	brocha	1,00	Unidad	\$ 6.500	\$ 6.500
	1/4 laca trans.	2,00	Unidad	\$ 12.700	\$ 25.400
iluminación	linterna solar	1,00	Unidad	\$ 34.900	\$ 34.900
total					\$ 526.500